
様式12 

 

入札調書 

予 定 価 格 落 札 額 執 行 場 所 摘 要 

別紙「入札結

果」のとおり 

別紙「入札結

果」のとおり 

神奈川県立 

保健福祉大学 
 

 

件  名  神奈川県立保健福祉大学附属図書館2022年外国雑誌（冊子体） 

の購入 

       

      １回目 令和３年10月12日（火） ９時 開札 

      ２回目 令和３年10月18日（月） 17時 開札 

 

 

 商   号 

代表者氏名 

第１回 第２回 

入 札 高 結果 入 札 高 結果 

１ 
株式会社紀伊國屋書店 

須藤 裕司 

    

２ 
丸善雄松堂株式会社 

吉留 正博 

    

 

 

上記のとおりです。 

 

令和３年10月18日 

 

別紙「入札結果」のとおり 



株式会社
紀伊國屋書店

丸善雄松堂
株式会社

落札業者 落札額

1
CNS : Journal for Advanced Nursing Practice
(for Institution)

207,819 191,950 205,386
株式会社

紀伊國屋書店
211,145

2 Journal of Nursing Education 72,872 68,734 69,172
株式会社

紀伊國屋書店
75,607

3 Nursing Research (for Institution) 232,567 214,720 229,868
株式会社

紀伊國屋書店
236,192

4 Western Journal of Nursing Research 345,045 330,678 332,253
株式会社

紀伊國屋書店
363,745

5 Journal of Pediatric Oncology Nursing 74,743 70,255 70,589
株式会社

紀伊國屋書店
77,280

6 Journal of Gerontological Nursing 60,793 57,475 57,782
株式会社

紀伊國屋書店
63,222

7
Journal of Psychosocial Nursing and Mental
Health Services

60,793 57,475 57,782
株式会社

紀伊國屋書店
63,222

8 Qualitative Health Research 274,470 263,206 264,460
株式会社

紀伊國屋書店
289,526

9
Family & Community Health : Journal of
Health Promotion & Maintenance (for
Institution)

169,857 170,500 167,840
丸善雄松堂
株式会社

184,624

10
Journal of Hospice and Palliative Nursing
(for Institution)

147,270 135,960 145,477
株式会社

紀伊國屋書店
149,556

11 Nursing Science Quarterly 122,159 119,312 118,694
丸善雄松堂
株式会社

130,563

12 British Journal of Midwifery 129,751 129,411 -
株式会社

紀伊國屋書店
142,352

13 European Journal of Clinical Nutrition 482,289 462,555 457,930
丸善雄松堂
株式会社

503,723

14 British Journal of Social Work 157,969 156,987 154,903
丸善雄松堂
株式会社

170,393

15 International Social Work 243,955 231,765 230,564
丸善雄松堂
株式会社

253,620

16 Journal　of　social work practice. 211,424 210,011 234,456
株式会社

紀伊國屋書店
231,012

17 Social　work　in　health　care. 273,099 259,323 289,509
株式会社

紀伊國屋書店
285,255

18 Journal　of　Social Policy

19 Social　Policy　＆　Society

20 Physiotherapy Canada (Text in English) 34,465 33,917 -
株式会社

紀伊國屋書店
37,308

21 Age and Ageing 0 入札不調 ―

22 British Journal of Occupational Therapy 101,943 96,821 96,320
丸善雄松堂
株式会社

105,952

23 Canadian Journal of Occupational Therapy 42,766 40,594 40,385
丸善雄松堂
株式会社

44,423

24 OTJR: Occupation, Participation and Health 57,469 54,652 54,368
丸善雄松堂
株式会社

59,804

25 Perceptual and Motor Skills 213,568 206,757 207,742
株式会社

紀伊國屋書店
227,432

26 Neurorehabilitation and Neural Repair 311,842 293,268 294,665
株式会社

紀伊國屋書店
322,594

27 Journal　of　occupational　science. 84,597 80,325 85,210
株式会社

紀伊國屋書店
88,357

28
Occupational　therapy　in　health　care　：　a
journal　of　contemporary　practice.

143,692 136,444 136,028
丸善雄松堂
株式会社

149,630

29
Occupational therapy in mental health:a journal
of psychosocial practice and research.

128,317 121,845 152,325
株式会社

紀伊國屋書店
134,029

-

2022年外国雑誌（冊子体）　入札結果

No. タイトル 予定価格
入札価格 結果

97,820 96,313
株式会社

紀伊國屋書店
105,944

―

1 / 1 ページ


	03_入札調書
	入札結果
	再入札結果


